

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans
Rulemaking 18-10-007
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_044-Q10		
PG&E File Name:	WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q10		
Request Date:	February 26, 2021	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2021WMP-10
Date Sent:	March 3, 2021	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Alan Wehrman

The following questions related to PG&E's 2021 Wildfire Mitigation Plan (WMP) Update.

QUESTION 10

Section 7.3.3.8.3 of PG&E's 2021 WMP, on p. 494, discusses PG&E's program to replace over 100 SCADA automated motorized switch operators (MSO) switches originally installed in 2019.

- a. Has PG&E requested approval to recover any costs from ratepayers related to the original 2019 installation of these MSO switches?
- b. If the answer to part (a) is yes, please identify the applicable proceeding.
- c. Has PG&E received approval to recover any costs from ratepayers related to the original 2019 installation of these MSO switches?
- d. If the answer to part (c) is yes, please identify the applicable decision.

ANSWER 10

- a. Yes.
- b. A.20-09-019, PG&E's Wildfire Mitigation and Catastrophic Events application.
- c. No.
- d. Not applicable.